МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА
СА ХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетЕое профессиона,тьное образовательЕое учрехдеЕIIе
(САХАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДК ИСКУССТВ)

ПРИКАЗ Jll! 136 - у.ч

l5.08.2022 г. ЮхItо-Сапалипск

о зачис.пеппп

На основанип решения приёмной комиссии ГБПОУ (Са\алиЕский колледж искусств)|
от 12,08,2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Зачислить с 0l сеЕтября 2022 года в ГБПОУ (СахалиItский ко,Lпедх искусств) на 1

курс очЕого отделеяия на места! финмсируемые trз областЕого бюджета, пост)паюцих,

успешЕо выдержавших вст)aпительЕые испытавliя и предоставивших в срок оригинalлы

документовi

53.02.03 Инстрlмептальпое псполпптельство (по впдам пнструментов)

вшд - фортеппапо
1. ЦьтхотскаяАпастасияАЕтоЕовIlа
2. Шешукова Лариса Игоревпа

вид _ духовые пнструменты
3. Костина Виолетта ,Щмитриевна
,1. Ефремова Екатерипа Евгетlьевва
5. Морозова София Витальевна

вид _ ццструмепты народrrого оркестра
6 Абызов Апексей ивавови,I

7. Алатырева Елена Андреевна
8. Алатырева СветлаЕа АЕд)еевпа
9. Беспмов Юрий Юрьевпч
10, Луцук Евгенtrя ЕвгеяьевЕа

53.02.06 Хоровое лпрпlкпрование
l, il]тангельАнастасияАIlдреевIlа
2, Карева Софья Алексеевна
З, Осецкм София Олеговна

53.02.05 СольЕое п хоровое пдродное пение
l, Башкатова Софья ВлалиNlировЕа

53.02.07 Теория музыки
1. Син София Вадимовпа

2. Чуканова Маргарита АЕдреевна

53.02.02 Музыкалькое искусство эстрады (по видам)
вид - эстрадЕое пспие
1. ВасильеваВарвараСтаяиславовЕа
2. Брой Вячес,rав Апдреевич
З. Ким Алексей Дмитриевич

вид _ пIiструмеЕты эстрадпого оркес,гра
l, забояк Упьяна константиновнэ
2, Юн ок Хи
3, Власенко Е"'Iисей Деппсович
4. Тимофеев Даниил ЕвгеЕьевич

53.02.08 Музыкальное звукооператорское мас,герство
1. Колосков Дмитрий Максимович
2. Возвюк Владислав Александровпч
3. II]ироков СемёЕ ЕвгеЕьеtsич
4. Овчипников Артём Викторович

51.02.0l Народнос художественпое творчество (по впдам)
вид - хореогрдфпческое творчество

1, ХасаЕова Виктория Радмировна
2, Ким Алина Алексеевпа
3. ковменко Ростислaв Алексеевич
4. ,Щубикова Анна Антоновна
5. Романюк Анастасия АядреевЕа
6, Ковмева ольга николасвIrа
7, Лескшrа Любава Алексеевна
8, Голубева ЕвIевия СергеевЕа
9. Лобач Анна Вячеславовна
l0, МIrхайлов Дмитрий ЕвгеIiьевпч
l1. Павлова Екатерина Сергеевна

вйд - театральпое творчество
l. КалинушкиIr Никита Иванович
2. Шевхухева,ЩарьяСултаповна
З. Семенчик Полина Владимировна
4, АкимовАртём,Щенисович
5, Фидрин Дirвил ,Щенисович
6, Кминина ПолrЕа Игоревrrа

7. Соловцов ДаЕил Дмитриеаич
8. Гарбар Авастасия АлександровЕа

9. Лыгина Екатерина ВадимовIlа

54.02.05 Живоппсь (вшд - стапковая живопшсь)

Highlight

l. АлексееltкоАнастасияАртёмовпа
2. Мирющенко !арья Николаевяа
3. Гаврилова Наталия НиколаевЕа
4. М}н Анна Валерьевна
5. ТолстикЕкатеринаАлексавдровяа
6. Автощевко Валерия Тимофеевпа
7. Утюшева Софья Ренатовна
8. Иваяова Арина Евгеньевна
9. Черuова Екатеоиltа Евгеньевна

2, Зачислить с 0l сентября 2022 гом в ГБПОУ <Сахалинский колледж искусств)) на 1 курс
очного отделения на места, фияавсируемьте из областного бюджета, поступающих,
предоставивших в установленнь]й срок оригиЕztлы док},ментов и подтвердивших свос
согласие на обучеtrие ло выбранllым обрaL]ова,] ел ьным программilм:

51.02.02 Соцпальво-культурпая деятельпость (по впдам)t впд - организдция и
постлвовка Кммптп

на базе 9 классов:
1. Соловцова Днна ДмитриевЕа
2. ВерещагинаАнастасияДмитриевна
3. Никитина Ангелипа АндреевЕа
4. Чихt Анастасия Павловна
5. лаптева Таисия Павловва
6. Багрова Анастасия Евгеньевва
7. Кузнецова Надежда Сергеевltа
8. Хапанкова Светлана Андреевпа
9. Кравченко Полина СергеевЕа
10. Гста Галина Кирилловна

на базе ll классов:
1. БорисовскаяЕкатеринаАлексеевЕа
2, Лилнякова Елизавета ,Щенисовна
3. Баженова Кристина Игоревна
4, Шелевой Артем Сергеевпч
5, Воропаева Ксения Андреевна

Cz/-"s7
Директора колледrrса _А,с.костиrt